Service de 'Economie, du Tourisme, de la Montagne

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE

DU VENDREDI 12 JUIN 2015

Contrats de Territoires de Vie (investissement)
PROGRAMME 2015

NO
Opération

Maitre d’ouvrage
Libellé de 1'opération

Montant
Subventionnable
€

Taux

Montant de
la
subvention €

CTV02105

SYNDICAT MIXTE POUR L'AMENAGEMENT
DES STATIONS DE LA VALLEE DE MUNSTER
- HAUTES VOSGES

MUNSTER 15 - SCHNEPFENRIED
Restructuration voirie et signalétique Tranche 1

Montant du projet : 80 000,00 €
Cofinancement :
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
VALLEE DE MUNSTER : 8 000,00 €

80 000,00

90%

72 000,00

CTV02106

SYNDICAT MIXTE POUR L'AMENAGEMENT
DES STATIONS DE LA VALLEE DE MUNSTER
- HAUTES VOSGES

MUNSTER 15 - I30 GASCHNEY Petit Hohneck
+ Schallern + Ecole

Montant du projet : 44 000,00 €
Cofinancement :
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
VALLEE DE MUNSTER : 26 400,00 €

44 000,00

40%

17 600,00

CTV02107

SYNDICAT MIXTE POUR L'AMENAGEMENT
DES STATIONS DE LA VALLEE DE MUNSTER
- HAUTES VOSGES

MUNSTER 15 - Opération fonciéere GASCHNEY
(Gare de départ)

Montant du projet : 16 000,00 €
Cofinancement :
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
VALLEE DE MUNSTER : 9 600,00 €

16 000,00

40%

6 400,00




CTV02104

SYNDICAT MIXTE POUR L'AMENAGEMENT
DES STATIONS DE LA VALLEE DE MUNSTER
- HAUTES VOSGES

MUNSTER 15 - Investissements courants
annuels

Montant du projet : 40 000,00 €
Cofinancement :
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
VALLEE DE MUNSTER : 20 000,00 €

40 000,00

50%

20 000,00

CTV02108

SYNDICAT MIXTE POUR L'AMENAGEMENT
DES STATIONS DE LA VALLEE DE MUNSTER
- HAUTES VOSGES

MUNSTER 15 - I30 TANET Seestaedtle

Montant du projet : 100 000,00 €
Cofinancement :
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
VALLEE DE MUNSTER : 60 000,00 €

100 000,00

40%

40 000,00

| Total

156 000,00




